

## **SILO FURNITURE ApS**

Uplandsgade 56, st.

2300 København S

CVR-nr. 33 16 48 23

**Årsrapport for 2016**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
19. juni 2017



---

Brian Christian Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** SILO FURNITURE ApS  
Uplandsgade 56, st.  
2300 København S

Telefon: 70220840

CVR-nr.: 33 16 48 23  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 27. september 2010  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemsted: København

**Direktion** Brian Christian Nielsen, direktør

**Revision** Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af møbler og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 8.593, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 865.824.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men er efter ledelsens forventninger. Som følge af svigtende resultater, har man tidligere besluttet at lukke selskabet, hvorfor der ej heller har været reel aktivitet i selskabet udover afvikling mv. Årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet, og der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse heraf.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.052</b>	<b>-136.756</b>
Finansielle indtægter	2	6.468	10.722
Finansielle omkostninger	3	<u>-9</u>	<u>-40.472</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.593</b>	<b>-166.506</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-8.593</u></b>	<b><u>-166.506</u></b>
Overført resultat		<u>-8.593</u>	<u>-166.506</u>
		<b><u>-8.593</u></b>	<b><u>-166.506</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>329.687</u>	<u>323.219</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>329.687</b></u>	<u><b>323.219</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>329.687</b></u>	<u><b>323.219</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>329.687</b></u>	<u><b>323.219</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-945.824</u>	<u>-937.231</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>-865.824</u></b>	<b><u>-857.231</u></b>
Kreditinstitutter		0	4.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.076.130	1.053.019
Anden gæld		<u>104.381</u>	<u>108.155</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.195.511</u></b>	<b><u>1.180.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.195.511</u></b>	<b><u>1.180.450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>329.687</u></b>	<b><u>323.219</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.468</u>	<u>10.722</u>
	<b><u>6.468</u></b>	<b><u>10.722</u></b>

### 3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.118
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>34.354</u>
	<b><u>9</u></b>	<b><u>40.472</u></b>

### 4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-937.231	-857.231
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.593</u>	<u>-8.593</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-945.824</u></b>	<b><u>-865.824</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kompleet Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.